
  

ZARZĄDZENIE NR 53/2019 

WÓJTA GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 25 października 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r.  poz. 869) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr III/20/2018 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemiatycze na 2019 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 30.621.397,03 zł, w tym: 

- plan dochodów bieżących 26.366.254,47 zł, 

- plan dochodów majątkowych 4.255.142,56 zł. 

2) Plan wydatków ogółem 32.253.696,73 zł, w tym: 

- plan wydatków bieżących 23.881.170,86 zł, 

- plan wydatków majątkowych 8.372.525,87 zł. 

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 2.822.299,70 zł, po uwzględnieniu spłaty kredytu w kwocie 

1.190.000,00 zł z dochodów budżetowych. Kredyt zaciągnięto na wyprzedzające finansowanie zadania 

finansowananego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach RPOWP na lata 2014-2020 

pn: ”Przedszkole Gminy Siemiatycze”. Na sfinansowanie deficytu przeznacza się przychody z planowanych 

do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 1.750.000,00 zł oraz wolne środki w wysokości 

1.072.299,70 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Edward Krasowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 listopada 2019 r.

Poz. 5364



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2019 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 25 października 2019 r. 

Uzasadnienie zmian w budżecie 

Plan dochodów i wydatków zwiększył się o kwotę 659.246,43 zł. 

Zmian dokonano na podstawie: 

-  decyzji Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z 1 października 2019 r. 

Nr MF/BP2.4143.18.3.2019.ZUB (pismo z PUW Nr FB-II.3111.586.2019.WM) w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na zadania związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci (rozdział 85501) o kwotę 135.117,00 zł, 

-  decyzji Wojewody Podlaskiego z 2 października 2019 r. Nr FB-II.3111.582.2019.WM w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych (rozdział 85214) o kwotę 

14.000,00 zł, 

-  decyzji Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z 3 października 2019 r. 

Nr MF/FG1.4143.3.566.2019.MF.4367 (pismo z PUW Nr FB-II.3111.540.2019.JD) w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu (rozdział 01095) o kwotę 405.418,43 zł, 

-  decyzji Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z 14 października 2019 r. 

Nr MF/FS4.4143.3.559.2019.MF.4154 (pismo z PUW Nr FB-II.3111.635.2019.WM) w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy (rozdział 85219) o kwotę 9.000,00 zł, 

-  decyzji Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z 15 października 2019 r. 

Nr MF/FS5.4143.3.213.2019.MF.4535 (pismo z PUW Nr FB-II.3111.548.2019.AKP) w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów (rozdział 85415) o kwotę 42.706,00 zł, 

-  decyzji Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z 15 października 2019 r. 

Nr MF/FS4.4143.3.557.2019.MF.4144 (pismo z PUW Nr FB-II.3111.648.2019.WM) w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne (rozdział 

85213) o kwotę 2.000,00 zł oraz wypłaty zasiłków stałych (rozdział 85216) o kwotę 45.000,00 zł, 

-  decyzji Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z 2 października 2019 r. 

Nr MF/FS3.4143.3.219.2019.MF.4484 (pismo z PUW Nr FB-II.3111.562.2019.JD) w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach 

stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (rozdział 75011) 

o kwotę 6.005,00 zł, 

-  decyzji Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z 15 października 2019 r. 

Nr MF/FS8.4143.3.223.2019.MF.4828 (pismo z PUW Nr FB-II.3111.484.2019.JD) w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej (rozdział 75011) o kwotę 589,00 zł. 

Pozostałe zmiany wynikały z bieżącej analizy realizacji budżetu. Na wniosek kierowników 

poszczególnych jednostek budżetowych przesunięto wydatki między rozdziałami oraz paragrafami 

klasyfikacji budżetowej. Dokonane zmiany są konieczne dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania 

wyżej wymienionych jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5364



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2019 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 25 października 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5364



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2019 

Wójta Gminy Siemiatycze 

z dnia 25 października 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5364



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5364


		2019-11-15T13:26:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




